(Schum:) Bl. 48 u. 48'. Libellus de gradibus. Anf.: Quidam probantes animam formam accidentalem. Ende: constitutiones ab aliis differre faciens. De grad. expl. quiddam Deo gr.

(Schum:) Bl. 48'. Libellus de distinctione formarum. Anf.: Forma multiplex habet esse, quia prius per naturam. Ende: et vera et notiora principia. Expl. tract. de dist. form.

(Schum:) Bl. 49 u. 49'. Libellus de diluviis Avicenne. Anf.: Capitulum de diluviis dictis in Thymeo Platonis. Et est diluuium victoria. Ende: putabuntur a quodam fieri sine gignitione. Expl. tract. Av. de dil.; Deo gr.

(Schum:) Bl. 50--52'. Libellus sancti Thome (Aquinas) de principiis nature. Anf.: Quoniam quiddam potest esse, licet non. Ende: principium substance sit principium omnium ceterorum. Expl. tract. Th. de prin. nat.

(Schum:) Bl. 52'--52a' Libellus eiusdem de miscibilibus et mixtis. Anf.: Dubium autem apud multos solet esse quomodo elementa. Ende: nec alterum nec ambo; salvatur enim virtus eorum. Expl. lib. de misc. et mixt. Th. de Aqu. et est completus Erfordie a. D. 1354o die 4o Octobris.

(Schum:) Bl. 53--54'. Libellus Alberti (Magni) de eternitate mundi. Anf.: Suppositio secundum fidem catholicam, quod mundus non sit eternus. Ende: contrarie parti videntur afferre probabilitatem. Expl. tract. de eter. mundi Alb.

(Schum:) Bl. 54'--55. Libellus sancti Thome (Aquinas) de intellectibus. Anf.: Intellexi quod tibi queris scribi sermonem brevem de intellectu. Ende: ad intencionem tuam tantum sermonis de hoc sufficiat. Explicit.

(Schum:) Bl. 56--58. Libellus Al(berti Magni) de intellectu et intelligibili. Anf.: Virtus cognoscitiva animalium anime de necessitate non est. Ende: altera est speculatio ab ista in ethicis. Expl. lib. de int. et int. Alb. finitus a. D. 1352 in crastino assumptionis eiusdem matris b. Marie virginis gloriose.

(Schum:) Bl. 58'--60. Liber de complexionibus magistri Iohannis Parisiensis. Anf.: Complexionum varietas sequitur varietatem suarum causarum. Ende: diligens inquisitor concipiet iudicando. Expl. lib. compl. per mag. Ioh. Par. compilatus, finitus a. D. 1352 circa festum b. Martini episcopi hyemali in Cremona.

(Schum:) Bl. 60'. Notae de urinis et de remediis arcanis parturientibus adhibendis. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 61--71'. Liber Trotule de passionibus mulierum. Anf.: Cum auctor universitatis, Deus, in prima mundi origine. Ende: cum aqua fabarum vel ro(sata); ad istud gallina alba; Rest ausradirt. Expl. Trot. loquens de secr. mul.

(Schum:) Bl. 72--83. Libellus Alberti (Magni) de secretis mulierum (vel mystica herarum i. e. occultis dominarum. Nach Ueberschr.) Anf.: Dilectissimo in Christo socio et amico R. de tali loco B. talis loci rector --. Cum vestra favorabilitas. Ende: in via ut 2o methaphisice dicitur. Grates ergo -- per infinita sec. sec.; am.; et in hoc terminatur mistica femellarum.